
Zarządzenie Nr 133/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu  

statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
 
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz w związku z § 7 Uchwały Nr XLIX/493/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 
Międzyrzecz – zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Ogłasza się konsultacje społeczne projektu statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Międzyrzeczu. Treść projektu statutu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Celem konsultacji, o których mowa w ust.1 jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii 

w sprawie projektu statutu. 
3. Udział w konsultacjach społecznych mogą wziąć mieszkańcy Gminy Międzyrzecz. 

Weryfikacja tożsamości osób biorących udział w konsultacjach odnośnie miejsca ich 
zamieszkania odbywać się będzie na podstawie adresu zamieszkania podanego 
w zgłoszeniu, o którym mowa w § 2. ust. 1. 

 
 

§ 2. 
1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 przeprowadza się w formie pisemnej, 
poprzez przesłanie uwag do projektu i dostarczenie ich:  

1) drogą elektroniczną na adres email: ewalkowska@miedzyrzecz.pl lub poprzez 
platformę ePUAP przesyłając na skrytkę: /d2ko9px31c/skrytka 

2) osobiście, składając w Punkcie Podawczym w Urzędzie Miejskim przy ul. Rynek 1, 
3) drogą korespondencyjną, wysyłając na adres: Urząd Miejski w Międzyrzeczu ul. 

Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz. 
2. Ogłoszenie o konsultacjach i projekt statutu zostaną opublikowane minimum na 7 dni 
przed rozpoczęciem konsultacji na stronie www.miedzyrzecz.pl oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu.  
3. Konsultacje społeczne projektu statutu trwają w terminie od 1 września 2023 r. do 30 
września 2023 r. 
4. Uwagi zgłoszone przez osoby nieuprawnione (bez wskazania adresu zamieszkania) bądź po 
terminie, czyli z datą wpływu do Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu lub na wskazaną 
skrzynkę e-mail po dniu 30 września 2023 r., niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem 
nie będą rozpatrywane.  

 
§ 3. 

1. Nad poprawnym przebiegiem konsultacji czuwa Zespół ds. opracowania projektu statutu, 
powołany do życia niniejszym zarządzeniem, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

BURMISTRZ MIĘDZYRZECZA 
RYNEK1 

66-300 MIĘDZYRZECZ 

mailto:ewalkowska@miedzyrzecz.pl
http://www.miedzyrzecz.pl/


1) Ewa Walkowska, 
2) Milena Robaszyńska, 
3) Sabina Miernik. 

4) „Zespół” przygotowuje w terminie 30 dni od zakończenia konsultacji sprawozdanie 
z procesu ich przeprowadzenia. Sprawozdanie publikowane jest na stronie internetowej 
Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Międzyrzecz. 

 
  

§ 4. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Wykonanie Zarządzenia powierza się „Zespołowi”. 

 
 

BURMISTRZ 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 


